

不老町CP 備品台帳 R6.10.1

	購入年月日	整理番号	出納事由	形状・その他	増			減			現在高			保管場所	備考
					数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
1	H8.6.17	01-02	初度	金庫 警報機付(コクヨ HS-10M)	1	¥36,260	¥36,260			¥0	1	¥36,260	¥36,260	事務室	
2	H8.6.17	01-03	初度	両袖机(コクヨSD-BSC147DV3)	1	¥76,300	¥76,300			¥0	1	¥76,300	¥76,300	事務室	
3	H8.6.17	01-07	初度	ロッカー 3人用 (コクヨ LK-3M)	3	¥32,060	¥96,180	1	¥32,060	¥0	2	¥32,060	¥64,120	ポラールーム	R3.4.30 1台廃棄 ヘルパナース1台・ポラールーム1台
4	H22.3.31	01-100	新規	プロジェクター(EBW8)	1	¥76,190	¥76,190			¥0	1	¥76,190	¥76,190	多目的倉庫	体力向上
5	H8.6.17	01-11	初度	ミーティングテーブル(コクヨ MT-TD159 F11)	1	¥64,400	¥64,400			¥0	1	¥64,400	¥64,400	相談室	
6	H8.6.17	01-12	初度	パンフレットラック(コクヨ ZR-PS103)	1	¥23,040	¥23,040			¥0	1	¥23,040	¥23,040	玄関ロビー	
7	H8.6.17	01-19	初度	ミーティングチェア(コクヨ CK-152F4KA54)	9	¥17,300	¥155,700			¥0	9	¥17,300	¥155,700	相談室	厨房1台・玄関1台・相談室2台・ボランティア5台
8	H22.10.13	01-22	新規	マイレター(書類整理棚)	3	¥24,400	¥73,200			¥0	3	¥24,400	¥73,200	事務室	
9	H8.6.3	01-24	新規	拓8分角印	1	¥15,000	¥15,000			¥0	1	¥15,000	¥15,000	事務室	
10	H8.7.17	01-26	新規	ロッカー(コクヨ LK8M)	1	¥51,380	¥51,380			¥0	1	¥51,380	¥51,380	更衣室	
11	H9.2.4	01-29	新規	車いす(松永 MW-2F)	5	¥72,800	¥364,000	3	¥72,800	¥218,400	2	¥72,800	¥145,600	玄関ロビー	R6.9.30 まで3台廃棄
12	H10.3.27	01-45	新規	プリンター台(LD-38F1)	1	¥31,000	¥31,000			¥0	1	¥31,000	¥31,000	事務室	
13	H10.10.5	01-52	新規	ワゴン(コクヨ SD-BSM46C2F11N)	4	¥28,630	¥114,520	1	¥28,630	¥28,630	3	¥85,890	¥85,890	事務室	H28.3.25 1台廃棄
14	H10.10.5	01-52	新規	ワゴン(コクヨ SD-BSM46C2F11N)	2	¥28,630	¥57,260	1	¥28,630	¥28,630	1	¥28,630	¥28,630	事務室	R6.9.30 1台廃棄
15	H11.7.31	01-59	新規	S型デスク Eタイプ脇机	1	¥25,000	¥25,000			¥0	1	¥25,000	¥25,000	事務室	
16	H13.2.21	01-68	新規	強力パンチ	1	¥26,400	¥26,400			¥0	1	¥26,400	¥26,400	事務室	
17	H14.1.31	01-75	新規	銀行印	1	¥35,000	¥35,000			¥0	1	¥35,000	¥35,000	事務室	
18	H15.4.30	01-78	新規	片袖机(イトーキZN-107CA-WE)	1	¥34,650	¥34,650			¥0	1	¥34,650	¥34,650	事務室	
19	H16.4.23	01-80	新規	デジタルカメラ KONICA MINOLTA (DG-XgS)	1	¥29,800	¥29,800			¥0	1	¥29,800	¥29,800	事務室	

不老町CP 備品台帳 R6.10.1

	購入年月日	整理番号	出納事由	形状・その他	増			減			現在高			保管場所	備考
					数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
20	H18.3.30	01-85	新規	ロッカー(コクヨBWN-S19F1)	4	¥20,000	¥80,000			¥0	4	¥20,000	¥80,000	事務室	
21	H18.3.31	01-86	新規	ロッカー・ベース(コクヨBWS-S88SSF1・BWS-B18SSF4)	1	¥49,800	¥49,800			¥0	1	¥49,800	¥49,800	事務室	鍵B1ロッカー
22	H18.3.31	01-88	新規	パソコンソフト(PowerPoint 2003)	3	¥21,200	¥63,600	3	¥21,200	¥63,600	0	¥0	¥0	事務室	多目的ホール前倉庫棚
23	H21.4.3	01-93	新規	車いす(AR-300)	1	¥26,900	¥26,900			¥0	1	¥26,900	¥26,900	事務室	
24	H8.6.17	02-01	初度	ミーティングテーブル(コクヨ BT-215 SW)	1	¥37,200	¥37,200			¥0	1	¥37,200	¥37,200	ポラールーム	
25	H8.6.17	02-02	初度	書類保管庫(コクヨ S-345G F1) ベース付き(S-314BF4)	1	¥29,540	¥29,540			¥0	1	¥29,540	¥29,540	多目的倉庫	
26	H8.6.17	02-03	初度	マガジンラック(コクヨ ZR-120 F3M)	1	¥19,800	¥19,800			¥0	1	¥19,800	¥19,800	玄関ロビー	
27	H8.6.17	02-04	初度	会議用イス(コクヨ CK-M131KB54)	4	¥16,300	¥65,200	1	¥16,300	¥16,300	3	¥16,300	¥48,900	ポラールーム	
28	H8.6.17	03-14	初度	テーブル(コクヨ KT-S71 F1)	6	¥51,730	¥310,380	2	¥51,730	¥103,460	4	¥51,730	¥206,920	ポラールーム	H15年度2台廃棄 ポラールーム3台・ナースルーム1台
29	H8.6.17	03-15	初度	テーブル 半円形(コクヨ SG-PT302 F1)	4	¥23,240	¥92,960	2	¥23,240	¥46,480	2	¥23,240	¥46,480	デイルーム	R6.9.30 2台廃棄
30	H8.6.17	03-17	初度	掃除用具ロッカー(コクヨ CLK-Z35M)	1	¥18,480	¥18,480			¥0	1	¥18,480	¥18,480	デイルーム	
31	H8.6.17	03-25	初度	トレーニングバルーン(パシフィックサプライ P234N=80)	1	¥15,300	¥15,300			¥0	1	¥15,300	¥15,300	デイルーム	多目的ホール前倉庫
32	H8.6.17	03-26	初度	ペーパーハンガー(コクヨ PH-ZR1F4 1)	1	¥20,300	¥20,300			¥0	1	¥20,300	¥20,300	デイルーム	
33	H16.3.26	03-66	新規	イナバ物置(MGW-06EP)39,543円按分	1	¥19,771	¥19,771			¥0	1	¥19,771	¥19,771	駐車場	
34	H8.6.17	05-01	初度	テーブル(LION PU-1680-W)	6	¥69,700	¥418,200	1	¥69,700	¥69,700	5	¥69,700	¥348,500	デイルーム	R6.9.30 1台廃棄
35	H8.6.17	06-01	初度	スピードカッター(松下 MK-K3W)	1	¥19,840	¥19,840			¥0	1	¥19,840	¥19,840	厨房	厨房事務室ロッカー上に保管
36	H8.6.17	06-04	初度	自動秤 5kg(シルバーアロー 164-1)	1	¥26,400	¥26,400			¥0	1	¥26,400	¥26,400	厨房	
37	H8.6.17	06-05	初度	営業用 角蒸し器(エンドー 18-8)	1	¥25,600	¥25,600			¥0	1	¥25,600	¥25,600	厨房	
38	H8.6.17	08-03	初度	掃除用具ロッカー(コクヨ CLK-35M)	1	¥30,800	¥30,800			¥0	1	¥30,800	¥30,800	洗濯室	2F倉庫前

不老町CP 備品台帳 R6.10.1

	購入年月日	整理番号	出納事由	形状・その他	増			減			現在高			保管場所	備考
					数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
39	H13.3.23	10-10	新規	会議用テーブル(KT-S181 F1 コクヨ)	10	¥56,270	¥562,700			¥0	10	¥56,270	¥562,700	多目的ホール	
40	H13.3.23	10-11	新規	会議用テーブル(KT-PS181 F1 コクヨ)	2	¥74,630	¥149,260			¥0	2	¥74,630	¥149,260	多目的ホール	
41	H13.3.23	10-13	新規	いす用台車(No.5 504-03 コクヨ)	2	¥34,425	¥68,850			¥0	2	¥34,425	¥68,850	多目的倉庫	
42	H13.11.30	10-15	新規	会議用テーブル(KT-PS181 F1 コクヨ)	4	¥49,350	¥197,400			¥0	4	¥49,350	¥197,400	多目的ホール	
43	H13.11.30	10-16	新規	いす用台車(No.5 504-03 コクヨ)	1	¥28,350	¥28,350			¥0	1	¥28,350	¥28,350	多目的倉庫	
44	H13.11.30	10-17	新規	会議用いす(No. 940 503-20)	12	¥12,600	¥151,200	2	¥12,600	¥25,200	10	¥12,600	¥126,000	多目的倉庫	R4.9.30 2台廃棄
45	H16.3.31	10-18	新規	通行止め用柵	1	¥45,000	¥45,000			¥0	1	¥45,000	¥45,000	多目的倉庫	
46	H8.6.17	11-01	初度	ワゴン(ITO DJ-T3)	1	¥25,970	¥25,970			¥0	1	¥25,970	¥25,970	調理室	
47	H8.6.17	11-02	初度	電子レンジ(松下 NE-N2-HM)	1	¥61,600	¥61,600			¥0	1	¥61,600	¥61,600	調理室	
48	H8.6.17	11-03	初度	冷蔵庫(松下 NR-B26F2-W)	1	¥88,000	¥88,000			¥0	1	¥88,000	¥88,000	調理室	
49	H8.6.17	11-04	初度	炊飯電子ジャー(象印 NYE-2700)	2	¥22,400	¥44,800				2	¥22,400	¥44,800	調理室	
50	H8.6.17	11-06	初度	蒸し器(シルバーアロー アルマイトスチームクッカー 3段)	1	¥16,000	¥16,000			¥0	1	¥16,000	¥16,000	調理室	調理室左奥棚
51	H10.3.27	11-08	新規	ワゴン DJ-T3	1	¥26,000	¥26,000			¥0	1	¥26,000	¥26,000	調理室	
52	H14.8.31	11-11	新規	フードプロセッサ(ロボクーブミニRM-4100V)	1	¥68,500	¥68,500			¥0	1	¥68,500	¥68,500	調理室	
53	H14.8.31	11-12	新規	フードプロセッサ・専用容器	1	¥16,900	¥16,900			¥0	1	¥16,900	¥16,900	調理室	
54	H8.6.17	12-01	初度	ミーティングテーブル(コクヨ BT-215SW)	3	¥39,060	¥117,180			¥0	3	¥39,060	¥117,180	ボラールーム	ボラールーム1台・ケアルーム2台
55	H8.6.17	12-02	初度	片面黒板(ホワイトボード)(コクヨ BB-K236W1)	1	¥34,090	¥34,090			¥0	1	¥34,090	¥34,090	ボラールーム	
56	H10.2.27	12-15	新規	ギャッジベッド (KA-5040)	1	¥240,000	¥240,000			¥0	1	¥240,000	¥240,000	ケアルーム	
57	H10.2.27	12-16	新規	パラケアマット(KE-605)	1	¥32,000	¥32,000			¥0	1	¥32,000	¥32,000	ケアルーム	

不老町CP 備品台帳 R6.10.1

	購入年月日	整理番号	出納事由	形状・その他	増			減			現在高			保管場所	備考
					数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
58	H10.2.27	12-17	新規	スイングアーム 介助レバー(AK-089)	1	¥31,200	¥31,200			¥0	1	¥31,200	¥31,200	ケアルーム	
59	H10.3.27	12-23	新規	パンフレットスタンド(ZP-PS103F1NN)	1	¥21,300	¥21,300			¥0	1	¥21,300	¥21,300	玄関ロビー	
61	H8.6.17	14-01	初度	傘立て(コクヨ US-151)	2	¥19,400	¥38,800			¥0	2	¥19,400	¥38,800	玄関ロビー	
62	H8.6.17	14-02	初度	長いす(背つき)(コクヨ CM-30 B3)	1	¥31,840	¥31,840			¥0	1	¥31,840	¥31,840	玄関ロビー	
63	H8.6.17	14-03	初度	長いす(背なし)(コクヨ CM-30B B3)	1	¥22,800	¥22,800			¥0	1	¥22,800	¥22,800	玄関ロビー	
64	H8.7.26	14-05	新規	案内板 (RW-B13B PLUS)	1	¥18,130	¥18,130			¥0	1	¥18,130	¥18,130	玄関ロビー	
65	H10.3.27	14-08	新規	案内板 (RW-B12 PLUS)	1	¥16,400	¥16,400			¥0	1	¥16,400	¥16,400	多目的ホール	ケアルーム前
66	H11.2.19	14-09	新規	台車 FT-11CN	1	¥15,120	¥15,120			¥0	1	¥15,120	¥15,120	玄関ロビー	
67	H16.3.26	15-05	新規	イナバ物置(MGW-06EP)39,543円	1	¥18,830	¥18,830			¥0	1	¥18,830	¥18,830	駐車場	
68	H19.4.19	17-06	寄附	スーパーパンチ(古賀 修)	1	¥1,660	¥1,660			¥0	1	¥1,660	¥1,660	事務室	
69	H9.3.15	03-34	新規	NHK効果音ライブラリー(CD12枚組)	1	¥28,500	¥28,500			¥0	1	¥28,500	¥28,500	デイルーム	
70	H12.4.30	03-49	新規	伝送ソフト	1	¥44,100	¥44,100			¥0	1	¥44,100	¥44,100	事務室	多目的ホール前倉庫棚
71	H12.5.2	03-50	新規	会議用テーブル(コクヨ KT-S711F1)	6	¥39,270	¥235,620	2	¥39,270	¥78,540	4	¥39,270	¥157,080	デイルーム	デイルーム3台 ボランティア1台
72	H13.6.30	03-54	新規	ジャンボ物干し	1	¥16,537	¥16,537			¥0	1	¥16,537	¥16,537	デイルーム	2Fベランダ
73	H15.5.31	03-63	新規	半円テーブル(コクヨSG-PT302F1)	2	¥28,875	¥57,750			¥0	2	¥28,875	¥57,750	デイルーム	
74	H17.7.15	03-70	新規	長椅子	2	¥41,895	¥83,790			¥0	2	¥41,895	¥83,790	浴室	着脱室2台設置
75	H19.3.31	03-79	新規	パソコンソフト(Office2003Professional)	1	¥53,550	¥53,550			¥0	1	¥53,550	¥53,550	事務室	多目的ホール前倉庫棚
76	H19.8.9	03-81	新規	書庫(BWS-S88SSF1,BWS-B18SSF4)	2	¥50,900	¥101,800			¥0	2	¥50,900	¥101,800	デイルーム	ヘルパーナースルーム
77	H19.9.18	03-82	新規	マットセンサー	1	¥310,800	¥310,800			¥0	1	¥310,800	¥310,800	デイルーム	

不老町CP 備品台帳 R6.10.1

	購入年月日	整理番号	出納事由	形状・その他	増			減			現在高			保管場所	備考
					数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
78	H20.1.31	03-86	新規	音響ミキサー	1	¥143,955	¥143,955			¥0	1	¥143,955	¥143,955	ダイルーム	
79	H20.9.30	03-87	新規	ロッカー(コクヨS-360F1NN)	1	¥35,490	¥35,490			¥0	1	¥35,490	¥35,490	事務室	所長用ロッカー
80	H22.10.13	03-89	新規	カラーボーリングゲーム	1	¥37,800	¥37,800			¥0	1	¥37,800	¥37,800	ダイルーム	3Fヘルパーナース保管
81	H23.3.29	03-91	新規	16V液晶テレビ(LC16K5B)	1	¥31,000	¥31,000			¥0	1	¥31,000	¥31,000	事務室	1F壁掛けTV
82	H23.3.29	03-92	新規	42V液晶テレビ(4ZS1)	1	¥85,000	¥85,000			¥0	1	¥85,000	¥85,000	ダイルーム	
83	H9.2.20	06-09	新規	平机(コクヨ 106F SDBN106FAY)	1	¥23,600	¥23,600			¥0	1	¥23,600	¥23,600	厨房	
84	H28.6.29	28-01	新規	テラステーション(バッファローサーバー)	1	¥47,780	¥47,780			¥0	1	¥47,780	¥47,780	事務室	
85	H28.9.5	28-03	新規	コクヨ フラップテーブル(KT-S903F1NN)	1	¥38,000	¥38,000			¥0	1	¥38,000	¥38,000	ダイルーム	
86	H29.3.14	28-04	新規	電動自転車(パナソニックELF63)	1	¥99,385	¥99,385			¥0	1	¥99,385	¥99,385	駐車場	5号(茶色)
87	H29.4.30	29-01	新規	IOデータ液晶ディスプレイ(LCD-AD222)	1	¥14,040	¥14,040			¥0	1	¥14,040	¥14,040	事務室	所長用PC(ヘルパーナース保管)
88	H30.1.26	29-03	新規	東芝洗濯機	1	¥62,964	¥62,964			¥0	1	¥62,964	¥62,964	洗濯室	
89	H30.8.28	30-01	新規	FUNAI ハイビジョン液晶3010(50インチ)	1	¥58,165	¥62,818			¥0	1	¥58,165	¥62,818	多目的ホール	
90	H31.4.23	31-1	新規	東芝衣類乾燥機(ED-60C)	1	¥57,046	¥57,046			¥0	1	¥57,046	¥57,046	デイ洗濯場	
91	R1.9.1	31-12	新規	パソコン(HP250G7 i5) furou10	1	¥161,244	¥161,244				1	¥161,244	¥161,244	事務所	クロノスPC
92	R1.9.1	31-15	新規	パソコン(HP250G7 i3) furou13	1	¥92,000	¥92,000				1	¥92,000	¥92,000	事務所	サブ用PC (元生活支援PC)
93	R1.11.14	31-18	新規	リクライニングソファ(ニトリテーブル付3P)	1	¥117,100	¥117,100				1	¥117,100	¥117,100	ダイルーム	
94	R1.5.16	31-2	新規	LBVFD2BS(冷凍ストッカー) DAIKIN	1	¥78,780	¥78,780				1	¥78,780	¥78,780	厨房	
95	R1.9.1	31-9	新規	パソコン(HP250G7 i5) furou07	1	¥144,967	¥144,967				1	¥144,967	¥144,967	事務所	(居宅)
96	H26.5.31	II-16	購入	冷蔵庫(NRB176W)	1	¥49,788	¥49,788			¥0	1	¥49,788	¥49,788	ダイルーム	

不老町CP 備品台帳 R6.10.1

	購入年月日	整理番号	出納事由	形状・その他	増			減			現在高			保管場所	備考
					数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
97	H24.4.30	II-3	購入	乾燥機 東芝 ED60C	1	¥59,997	¥59,997			¥0	1	¥59,997	¥59,997	洗濯室	
98	H24.8.9	II-7	寄付	自走式車いす	1	¥68,000	¥68,000			¥0	1	¥68,000	¥68,000	デイルーム	
99	H24.8.9	II-8	寄付	介助型車いす	1	¥68,000	¥68,000			¥0	1	¥68,000	¥68,000	デイルーム	簡易宿泊所組合寄付
100	R2.12.2	R02-01	新規	加湿空気清浄機(KI-LX75)	1	¥77,000	¥77,000				1	¥77,000	¥77,000	事務所	コロナ対策
101	R2.12.2	R02-02	新規	加湿空気清浄機(KI-LX75)	2	¥77,000	¥154,000				2	¥77,000	¥154,000	デイルーム	コロナ対策
102	R2.12.2	R02-03	新規	電動自転車(ヤマハPAS)	1	¥92,450	¥92,450				1	¥92,450	¥92,450	事務所	1号(青)
103	R3.2.8	R02-04	新規	FUJITSUノートPC(FMVA8404VP)	1	¥109,780	¥109,780				1	¥109,780	¥109,780	事務所	
104	R3.2.8	R02-05	新規	トヨセット2段ロッカー(SLK-4S)	1	¥33,800	¥33,800				1	¥33,800	¥33,800	更衣室	1F更衣室
105	R3.4.21	R03-01	新規	トヨセット2段ロッカー(SLK-4S)	2	¥40,000	¥80,000				2	¥40,000	¥80,000	更衣室	1F更衣室
106	R3.4.21	R03-02	新規	トヨセット脚付両面ボード(TM36TDC)	1	¥40,000	¥40,000				1	¥40,000	¥40,000	事務所	多目的ホワイトボード
107	R3.11.1	R03-03	新規	ナカバヤシ オフィスシュレッター SXI-206CE	1	¥150,000	¥165,000				1	¥150,000	¥165,000	事務所	
108	R3.5.1	R03-04	新規	トヨセット平デスク	4	¥23,000	¥92,000				4	¥23,000	¥92,000	事務所	
109	R3.5.1	R03-05	新規	トヨセットワゴン	2	¥21,000	¥42,000				2	¥21,000	¥42,000	事務所	
110	R3.5.1	R03-06	新規	トヨセットチェア	3	¥12,800	¥38,400				3	¥12,800	¥38,400	事務所	
111	R4.9.16	R4-01	新規	電動自転車(PanasonicBE-ELSX633)	1	¥90,800	¥90,800				1	¥90,800	¥90,800	事務所	2号(黄色)
112	R4.10.1	R4-02	新規	会議用イス(アイリストセLTS-110-V)	30	¥6,800	¥233,200				1	¥6,800	¥233,200	多目的ホール	黄緑色椅子
113	R5.2.9	R4-03	新規	自転車(アサヒサイクル アイボリー)	1	¥30,080	¥30,080				1	¥30,080	¥30,080	駐車場	6号(アイボリー)
114	R5.3.29	R4-04	新規	自転車(Panasonic シルバー)	1	¥93,550	¥93,550				1	¥93,550	¥93,550	駐車場	7号(シルバー)
115	R5.4.28	R5-01	新規	パソコン(FMVA96053P)furocho17	1	¥123,000	¥123,000				1	¥123,000	¥123,000	事務所	

不老町CP 備品台帳 R6.10.1

	購入年月日	整理番号	出納事由	形状・その他	増			減			現在高			保管場所	備考
					数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
116	R5.4.28	R5-02	新規	パソコン(FMVA96053P) furocho18	1	¥123,000	¥123,000				1	¥123,000	¥123,000	事務所	
117	R6.6.1	R6-01	新規	パソコン(DELL ノートPC NBLA131-023H1)	5	¥132,000	¥660,000				5	¥132,000	¥660,000	事務所	包括PC5台
118	R6.6.1	R6-02	新規	パソコン(DELL ノートPC NBLA131-023H1)	2	¥132,000	¥264,000				2	¥132,000	¥264,000	事務所	居宅PC2台
119	R6.6.1	R6-03	新規	パソコン(DELL ノートPC NBLA131-023H1)	1	¥132,000	¥132,000				1	¥132,000	¥132,000	ダイルーム	通所PC1台
120	R6.9.15	R6-04	新規	パソコン(DELL DTOP108-023H1)	1	¥162,580	¥162,580				1	¥162,580	¥162,580	事務所	所長PC(PHILIPS 27液晶 ディスプレイ 271S9A/11含む)
121	R2.9.28	R02-06	新規	自動車(キャラバン横浜800つ6619)	1	¥3,533,918	¥3,533,918				1	¥3,533,918	¥3,533,918	駐車場	リフト車
122	H24.11.30	II-10	新規	自動車(キャラバン横浜303ひ5235)	1	¥2,382,980	¥2,382,980				1	¥2,382,980	¥2,382,980	駐車場	ノンリフト車
123	R2.1.31	31-19	新規	自動車(キャラバン横浜800つ5431)	1	¥3,500,000	¥3,500,000				1	¥3,500,000	¥3,500,000	駐車場	リフト車
124	R3.7.30	R03-07	新規	業務用冷凍冷蔵庫(HRF-120AT)	1	¥722,810	¥722,810				1	¥722,810	¥722,810	厨房	厨房内設置
125	R4.2.22	R4-5	新規	スープレンジ(RGS-066D)	1	¥165,311	¥165,311				1	¥165,311	¥165,311	厨房	厨房内設置
126	R4.2.22	R4-6	新規	ガスレンジ(RGR-1274D)	1	¥560,469	¥560,469				1	¥560,469	¥560,469	厨房	厨房内設置
127	R6.5.8	R6-5	新規	吸引器(ミニックDC- II MWD2-1400)	1	¥101,200	¥101,200				1	¥101,200	¥101,200	ダイルーム	